
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, v platném znění

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 00241857
DIČ:CZ00241857
Číslo bankovního účtu: Česká spořitelna, a.s.
se sídlem Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha-Zbraslav
e-mail:
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou

dále jen ?objednatel",

a

Ing. Martina Vampulová
Úzká 376, 273 53 Hostouň
IČ: 866 37 711
DIČ: CZ7260070510
Číslo bankovního účtu: Česká spořitelna, a.s.
e-mail:

dále jen ?zhotovitel",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto o smlouvu o dílo.

Článek I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro
objednatele dílo spočívající v periodické přípravě a zpracování dílčích i kompletních materiálů
pro měsíčník Zbraslavských novin (dále jen ?dílo") s odbornou péčí, v souladu s touto
smlouvou, v souladu s platnými právními předpisy, a to v rozsahu příslušné editorské a

redaktorské práce, včetně základní jazykové a předtiskové korektury tak, aby jednotlivá čísla
Zbraslavských novin byla včas připravena k vydání, tj. první pátek v každém měsíci.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a v náležité kvalitě provedené a ukončené dílo
převzít a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených
touto smlouvou.

3. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání objednateli.

4. Při zajišťování a provádění díla šéfredaktor spolupracuje s redakčním kruhem Zbraslavských
novin, příslušným pracovníkem Úřadu Městské části Praha-Zbraslav a grafikem a postupuje
v souladu se schválenou Koncepcí vydávání Zbraslavských novin, která je přílohou této
smlouvy.

5. Zhotovitel je vázán při plnění předmětu díla svojí nabídkou předloženou v poptávkovém
řízení, která je volnou přílohou této smlouvy.

1



Článek II.
Cena díla

1. Cena za dílo za jeden měsíc v rozsahu článku I. této smlouvy činí celkem 25.000,- Kč. Zhotovitel
není plátcem DPH.

2. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu smlouvy.

Článek III.
Platební podmínky

1. Platebním dokladem je faktura s náležitostmi účetního a daňového dokladu se splatností 15 dní
ode dne doručení faktury objednatelem. Fakturace proběhne do 14 dnů od vydání příslušného
čísla měsíčníků Zbraslavských novin.

Článek IV.
Smluvní závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dále informovat objednatele bez zbytečného odkladu o
všech skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění zakázky, práva,
povinnosti a zájmy objednatele související s předmětem díla.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městskou
částí Praha-Zbraslav, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že udělují svolení k užití a
zveřejnění informací v této smlouvě bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá od 15.12. 2021 na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit:
po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran
písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí
dva měsíce a začíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy účastníků této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

2

Článek II. 
Cena díla

1. Cena za dílo za jeden měsíc v rozsahu článku I. této smlouvy činí celkem 25.000,- Kč. Zhotovitel 
není plátcem DPH.

2. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu smlouvy.

Článek III.
Platební podmínky

1. Platebním dokladem je faktura s náležitostmi účetního a daňového dokladu se splatností 15 dní 
ode dne doručení faktury objednatelem. Fakturace proběhne do 14 dnů od vydání příslušného 
čísla měsíčníků Zbraslavských novin.

Článek IV.
Smluvní závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dále informovat objednatele bez zbytečného odkladu o 
všech skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění zakázky, práva, 
povinnosti a zájmy objednatele související s předmětem díla.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městskou 
částí Praha-Zbraslav, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že udělují svolení k užití a 
zveřejnění informací v této smlouvě bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá od 15.12. 2021 na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit:
po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran
písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 

dva měsíce a začíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy účastníků této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

2



5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní
strany, týmž okamžikem nabývá smlouva účinnosti.

6. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha-Zbraslav dne 13.12. 2021, číslo Usnesení
R 35 454 21 ze dne 13.12.2021.

V Praze dne: ^ 3 \1%2021

Objednatel Zhotovitel

Ing. Martina Vampulová

Přílohy:
1. Koncepce Zbraslavských
2. Nabídka

3


